PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О признании утратившими силу правовых актов,
о порядке предоставления государственных услуг

Муниципальным казённым учреждением

«Управление социальной защиты населения

города Снежинска»

В связи с принятием Правительством Челябинской области нормативно-правовых актов, регулирующих порядок предоставления государственных услуг органами местного самоуправления Челябинской области, на основании ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования  «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими  силу:

- постановление главы города Снежинска от 05.11.2008 № 1343 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан мер социальной поддержки по оплате услуг связи и оплате жилья и коммунальных услуг» Управлением социальной защиты населения города Снежинска»;

- постановление главы города Снежинска Челябинской области             от 22.01.2009 № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача документов о праве на меры социальной поддержки проживающим на территории Челябинской области членам семей погибших (умерших) инвалидов войны, участников Великой Отечественной войны, ветеранов боевых действий, а так же военнослужащих, проходивших военную службу по призыву и погибших при исполнении обязанностей военной службы»;

- постановление главы города Снежинска от 16.10.2008 № 1239 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата областного единовременного пособия при рождении ребенка» Управлением социальной защиты населения города Снежинска».

2. Руководителю Муниципального казённого учреждения  «Управление социальной защиты населения города Снежинска»                      (Рябченко О. В.) при организации предоставления соответствующих государственных услуг руководствоваться:

- постановлением Правительства Челябинской области от 21.12.2011 № 483-П «Об административном регламенте по предоставлению государственной услуги «Компенсационные выплаты за пользование услугами местной телефонной связи и (или) за пользование услугами связи для целей проводного радиовещания»;

- постановлением Правительства Челябинской области от 16.11.2011  № 425-П «Об административном регламенте по предоставлению государственной услуги «Выдача удостоверений о праве на льготы членам семей погибших (умерших) инвалидов войны, участников Великой Отечественной войны, ветеранов боевых действий, а так же военнослужащих, проходивших военную службу по призыву и погибших при исполнении обязанностей военной службы»;

- постановлением Правительства Челябинской области от 16.11.2011 № 425-П «Об административном регламенте по предоставлению государственной услуги «Выдача удостоверений о праве на льготы членам семей погибших (умерших) инвалидов войны, участников Великой Отечественной войны, ветеранов боевых действий, а так же военнослужащих, проходивших военную службу по призыву и погибших при исполнении обязанностей военной службы»;

- постановлением Правительства Челябинской области от 16.11.2011 № 424-П «Об административном регламенте предоставления государственной услуги «Назначение и выплата областного единовременного пособия при рождении ребенка».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                  С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

       В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                    А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

 С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

 О.В.Лаптева

Заместитель главы администрации                                  Ю.В.Румянцев

Руководитель УСЗН г.Снежинска                                    О.А.Рябченко

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Карпову О.П. – 1 (Известия…..)

УСЗН – 2

МУ «КЦСОН» – 1

Общество инвалидов – 1

А.А.Воронов 32345

начальник правового управления

ОФ 1  17.02.2012

211